
 
 

Nadleśnictwo Przemków, Szklarki ul. Ceglana 3, 59-170 Przemków
tel.: +48 76 83-20-719
e-mail: przemkow@wroclaw.lasy.gov.pl www.przemkow.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przemków

Szklarki, dnia 22.11.2024 
Zn. spr.: S.270.4.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Przemków, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dni 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ), przedstawia poniżej informację z 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie usług z 
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Przemków w roku 2025”. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.11.2024r., o godz. 10.34. 

W przedmiotowym postępowaniu otwarto następujące oferty: 

1) Na część nr I 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba Wykonawcy lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy

Cena zawarta w 
ofercie

(brutto zł)

Konsorcjum Firm:

1. Zakład Usług Leśnych Paweł Sufisz, Klepin 2,                         
74-400 Dębno

2. Zakład Usług Leśnych Aleksandra Sufisz, Klepin 2,                 
74-400 Dębno

3. Zakład Usług Wielobranżowych ''JUREK'' Jadwiga Sufisz, 
Grzymiradz 35, 74-400 Dębno

2 674 761,67

Zakład Usług Leśnych CZAS-LAS Robert Jachimowski
Czasław 23
67-106 Otyń

2 781 024,65

Konsorcjum „RAZEM I”
1. Lider – Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia, Droszków,      

ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór
2. Zakład Usług Leśnych Arkadiusz Nawrocki, Kłopot 57,                

69-108 Cybinka
3. Usługi Leśne Mirosława Półgrabia Droszków,                                

ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór
4. Usługi Leśne Paweł Szpynda, ul. Różana 15E/10,                      

66-100 Sulechów

2 881 873,40

Konsorcjum Stokrotka 1
1. Lider – Akcent Krystian Czajkowski, Szkolna 21,                         

67-100 Kiełcz
2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek, Kotowice,     

ul. Zielonogórska 13, 66-010 Nowogród Bobrzański
3. Usługi Leśne Wojciech Trybus, Studzieniec 83,                              

67-120 Kożuchów

2 791 315,31

Konsorcjum Firm:
1. ALMA Sp. Jawna Piotrowski, Brzózka 8, 66-627 Bobrowice
2. Biuro Techniczne APM Alicja Piotrowska, Brzózka 8, 66-627 

Bobrowice

2 916 719,61



 
 

Nadleśnictwo Przemków, Szklarki ul. Ceglana 3, 59-170 Przemków
tel.: +48 76 83-20-719
e-mail: przemkow@wroclaw.lasy.gov.pl www.przemkow.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przemków

2) Na część nr II

Z poważaniem
Jacek Mazur
Nadleśniczy
/Dokument podpisany elektronicznie/

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba Wykonawcy lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy

Cena zawarta w 
ofercie

(brutto zł)  

Konsorcjum Firm:

1. Zakład Usług Leśnych Paweł Sufisz, Klepin 2,                         
74-400 Dębno

2. Zakład Usług Leśnych Aleksandra Sufisz, Klepin 2,                 
74-400 Dębno

3. Zakład Usług Wielobranżowych ''JUREK'' Jadwiga Sufisz, 
Grzymiradz 35, 74-400 Dębno

2 868 343,97

Zakład Usług Leśnych CZAS-LAS Robert Jachimowski
Czasław 23
67-106 Otyń

3 341 879,13

Konsorcjum Stokrotka 2
1. Lider – Akcent Krystian Czajkowski, Szkolna 21,                            

67-100 Kiełcz
2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek, Kotowice       

ul. Zielonogórska 13, 66-010 Nowogród Bobrzański
3. Usługi Leśne Wojciech Trybus, Studzieniec 83,                              

67-120 Kożuchów

2 917 103,99

Konsorcjum Firm:
1. ALMA Sp. Jawna Piotrowski, Brzózka 8, 66-627 Bobrowice
2. Biuro Techniczne APM Alicja Piotrowska, Brzózka 8,                     

66-627 Bobrowice

2 914 195,86

Konsorcjum Firm:
1. Forst Team SZOBER sp.k., ul. Bohaterów Getta 36a/5,                 

68-200 Żary, NIP 9282105021 – LIDER
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober, ul. Bohaterów Getta 

36a/1, 68-200 Żary, NIP 8871543392
3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS Alina Szober,                

ul. Sportowa 26, 68-200 Żary, NIP 8871773531

3 101 126,25

Sprawę prowadzi: Dorota Mareczko,  Sekretarz
dorota.mareczko@wroclaw.lasy.gov.pl tel. +48 768320719, IP 1332 673


		2024-11-22T13:49:36+0000
	Jacek Mazur




